
Projekts “Palanga. Pāvilosta: Jūras iedvesmota vēsture” – labākais Kurzemē

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 08.12.2023.

Pāvilostas novadpētniecības muzeja un Palangas Kūrorta muzeju īstenotais  Eiropas Savienības Interreg V-A Latvija - Lietuva

programmas 2014. – 2020. gadam projekts “Palanga. Pāvilosta: Jūras iedvesmota vēsture” (“Palanga. Pavilosta: Maritime inspired

history”) pārrobežu sadarbības programmas noslēguma pasākumā Viļņā atzīts par labāko projektu Kurzemē.

Pāvilostas muzeja darbinieki un pašvaldības projekta koordinatore no 2018. – 2020. gadam radoši un kvalitatīvi realizēja iecerētās

un plānotās aktivitātes, kuru mērķis bija veicināt kultūrvēsturisko objektu attīstību Pāvilostā un kultūras mantojuma ilgtspēju.

Projekta laikā izstrādātas divas muzeja ekspozīcijas koncepcijas, pēc kurām izveidoja un iekārtoja jaunās ekspozīcijas “Pāvilostas

zelta smilšu graudi”, “Jūriņ’ prasa smalku tīklu”, virtuālās 3D tūres (zveja Baltijas jūrā un Sakas upē), izietas personāla apmācības,

saņemot Starptautisku sertifikātu “Kultūrmantojuma komerciāla izmantošana”. Papildus tam, muzejs rīkoja konkursu, kā rezultātā

izveidoja ceļojošo foto un sadzīves priekšmetu izstādi, kā arī popularizēja ar zvejniecību saistītās tradīcijas un aktivitātes vietējiem

skolēniem.

“Trīs gadi jau pagājuši kopš projekta īstenošanas un jau esam aizmirsuši, cik bedres un pakalni mums nācās pārvarēt, to īstenojot,

bet šobrīd esam gandarīti par rezultātu abos muzejos. Bet vislielākais prieks, ka projekta laikā dzima patiesa draudzība ar projekta

partneriem Virginiju Paluckieni un Linu Sebeckieni,” stāsta Pāvilostas novadpētniecības muzeja vadītāja Irina Kurčanova.

Kopējais Pāvilostas muzeja projekta finansējums 170 569 eiro, no tiem ES finansējums 148 321 eiro.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

kultūra  Muzejs  Projekts

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/projekts-palanga-pavilosta-juras-iedvesmota-vesture-labakais-kurzeme

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B1389%255D=1389
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2999%255D=2999
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4545%255D=4545

	Projekts “Palanga. Pāvilosta: Jūras iedvesmota vēsture” – labākais Kurzemē
	Saistītas tēmas

